
Zarządzenie Nr 20/07 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 28 lutego 2007 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia „Samooceny funkcjonowania kontroli finansowej w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu”. 

 

  

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz Komunikatu Nr 13 Ministra Finansów z dnia 30 

czerwca 2006 r. w sprawie standardów kontroli finansowej w jednostkach sektora finansów 

publicznych 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuję „Samoocenę funkcjonowania kontroli finansowej w Starostwie Powiatowym 

w Gostyniu”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

W oparciu o wyniki samooceny, polecam podjecie działań, mających na celu poprawę 

funkcjonowania systemu kontroli finansowej w Starostwie Powiatowym w Gostyniu, określonych  

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się zespołowi powołanemu Zarządzeniem Nr 10/07 Starosty 

Gostyńskiego z dnia 22 stycznia 2007 r. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


